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Epreuve N° 22 du Dimanche 04 Mai 2014
RLM GRAND PRIX    (CDI3*)

Prix PIKEUR

Piste A CLASSEMENT DEFINITIF / FINAL RESULTS

IFCE / ENE

Jury de l'Epreuve
  En K

  En E

  En H

  En C

  En M

GRAND PRIX FREESTYLE TEST

  En B

  En F

Lionel DUTRANOY  (FRA)

Bernard MAUREL  (FRA)

Eduard DE WOLFF VAN VESTERRODE  (NED)

Maria COLLIANDER  (FIN)

Libby MAC MULLEN  (CAN)

CL. CHEVAL JUGE E JUGE H JUGE C JUGE M JUGE B MOYENNECAVALIER NAT.
Breed -  Sex - Color -  Born - Sire - 

B.O

1 UTHOPIA CHARLOTTE 
DUJARDIN

TEC. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. ART=
157,5 172 153,5 170 154,5 160 150 160 149 158

764,5 820

(1) (1)80,875% 78,625% 77,500% 76,750% 1584,5 / 79,225%(1) (1)GBR

86,00% 85,00% 80,00% 80,00% 79,00%

82,000%

KWPN-S-BAY-2001-METALL-ODE

31

ART.

78,75%

82,375% (1)

76,75% 77,25% 75,00% 74,50%

TEC=
76,450%

Gains = 2000.00 €

2 NIP TUCK CARL HESTER

TEC. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. ART=
144,5 152 141,5 156 143 154 143 154 147 154

719 770

(2) (2)74,375% 74,250% 74,250% 75,250% 1489 / 74,450%(2) (2)GBR

76,00% 78,00% 77,00% 77,00% 77,00%

77,000%

KWPN-G-BAY-2004-DON RUTO-I

30

ART.

72,25%

74,125% (2)

70,75% 71,50% 71,50% 73,50%

TEC=
71,900%

Gains = 1600.00 €

3 JOJO AZ AGNETE KIRK 
THINGGAARD

TEC. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. ART=
141,5 146 141,5 154 142,5 148 137,5 148 139 144

702 740

(5) (4)73,875% 72,625% 71,375% 70,750% 1442 / 72,100%(3) (3)DEN

73,00% 77,00% 74,00% 74,00% 72,00%

74,000%

HSH-G-BAY-2003-GINUS-ÖRÖMH

11

ART.

70,75%

71,875% (3)

70,75% 71,25% 68,75% 69,50%

TEC=
70,200%

Gains = 1200.00 €

4 TALENT GRETE BARAKE

TEC. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. ART=
139 142 141,5 148 138 146 137,5 144 134 138

690 718

(8) (7)72,375% 71,000% 70,375% 68,000% 1408 / 70,400%(4) (5)EST

71,00% 74,00% 73,00% 72,00% 69,00%

71,800%

KWPN-M-BAY-2000-LENNARD-KE

12

ART.

69,50%

70,250% (4)

70,75% 69,00% 68,75% 67,00%

TEC=
69,000%

Gains = 800.00 €

5 KARAMEL DE 
LAUTURE CLAIRE GOSSELIN

TEC. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. ART=
135,5 138 141 146 136,5 138 140,5 148 135,5 136

689 706

(3) (8)71,750% 68,625% 72,125% 67,875% 1395 / 69,750%(5) (7)FRA

69,00% 73,00% 69,00% 74,00% 68,00%

70,600%

SF-S-CHEST-1998-GRIBALDI (DE

18

ART.

67,75%

68,375% (6)

70,50% 68,25% 70,25% 67,75%

TEC=
68,900%

Gains = 600.00 €

6 WIPSY VH HEIHOF DELPHINE 
MEIRESONNE

TEC. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. ART=
133 138 128,5 136 140,5 146 137 148 141,5 146

680,5 714

(6) (3)66,125% 71,625% 71,250% 71,875% 1394,5 / 69,725%(8) (4)BEL

69,00% 68,00% 73,00% 74,00% 73,00%

71,400%

BWP-G-BAY-1999-FLEMMINGH-N

3

ART.

66,50%

67,750% (8)

64,25% 70,25% 68,50% 70,75%

TEC=
68,050%

Gains = 400.00 €

7 DON GREGORIUS INNA LOGUTENKOVA

TEC. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. ART=
136,5 142 130,5 140 139 144 140,5 148 135 138

681,5 712

(3) (6)67,625% 70,750% 72,125% 68,250% 1393,5 / 69,675%(7) (6)UKR

71,00% 70,00% 72,00% 74,00% 69,00%

71,200%

OLDBG-S-BLACK-2002-DON CAR

46

ART.

68,25%

69,625% (5)

65,25% 69,50% 70,25% 67,50%

TEC=
68,150%

Gains = 250.00 €
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8 TALITIE PIERRE SUBILEAU

TEC. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. ART=
135 138 135 136 134,5 138 137 146 134 142

675,5 700

(7) (5)67,750% 68,125% 70,750% 69,000% 1375,5 / 68,775%(6) (8)FRA

69,00% 68,00% 69,00% 73,00% 71,00%

70,000%

KWPN-M-BAY-2000-GRIBALDI-M

14

ART.

67,50%

68,250% (7)

67,50% 67,25% 68,50% 67,00%

TEC=
67,550%

Gains = 150.00 €

9 LANCIERO 2 DIANA AL SHAER

TEC. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. TEC. ART. ART=
128,5 136 125 130 132,5 138 125 134 131,5 134

642,5 672

(9) (9)63,750% 67,625% 64,750% 66,375% 1314,5 / 65,725%(9) (9)RUS

68,00% 65,00% 69,00% 67,00% 67,00%

67,200%

RHEIN-S-BAY-1997-LANCER II-JO

40

ART.

64,25%

66,125% (9)

62,50% 66,25% 62,50% 65,75%

TEC=
64,250%
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